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SAIRAANHOIDON LAITTOMAT TOIMET VIEVÄT SYYTTÖMIÄ MUKANAAN

Lakisääteisten palvelujen blokkaaminen
Tämäkin henkilö ajettiin nurkkaan oikeusvaltiossamme, josta hän ei nähnyt enään muuta poispääsyä
kuin tappaa joku. Oikeastaan tämä henkilö ei edes seonnut, hän vain teki sen mitä näki viimeiseksi
vaihtoehdoksi pääsylleen meidän oikeusvaltiossa oleviin lakisääteisiin palveluihin jotka häneen
kontaktissa olleet lääkärit olivat evänneet. Uskon että näiden eväämisten syynä varmasti on sitä
samaa uskomatonta paskaa kuin tämän päivän uutisissa jauhetaan kokoaika, ei ole rahaa ja ei ole sitä
ja ei ole tätä. Sitten kuitenkin löytyy loppuelämän paikka vankimielisairaalan puolelta mikä varmasti
on kallis mesta jos näitä jätkiä ei osallistettaisi lääkekehitykseen ja syömään kaikki ne lääkkeet joita
massatuotantohihnat tuottavat ja tämä totuus voi olla näiden henkilöiden kohteluiden taustalla,
kohtelu jonka avulla sairaanhoidon polttomerkityt potilaat ajetaan prässin avulla syyntakeettomalle
puolelle tekojen kautta.
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Meidän yhteiskunnassa olisi ensiarvoisen tärkeää kaivaa tätä toimintaa harjoittavat lääkärit esiin joilla
on kanttia blokata osalta potilailta niille kuuluvat lakisääteiset palvelut jonka seurauksena viaton tyttö
kuolee. Nämä lääkärit aiheuttavat yhteiskunnallemme 100-kertaa suurempaa vahinkoa kuin yhtä
kurssia vaille valmis lääkäri Esa Laiho, joka kuitenkin pohjimmiltaan haluaa auttaa potilaitaan
toisinkuin nämä keskiajan noitavainomaisia tauteja langettavat lääkärit joiden kompetenssia
potilaidensa sekoamiseen en voi mitenkään kiistää näillä näytöillä. Uskon täysin, että Esa Laiho olisi
jopa joutunut laittamaan tämän kaverin lakisääteisen palvelun piiriin koska näin selvän tapauksen
eväämisestä hänen tausta mitä ilmeisemmin olisi tutkittu ja hänellä olisi ollut riski jäädä kiinni luvatta
työskentelystä. Sinänsä aika mielenkiintoinen tapaus minkä valelääkäri olisi mahdollisesti saattanut
pelastaa oman kiinnijäämisen uhalla mutta oikea lääkäri pystyi eväämään lakisääteisen paikan
potilaalta koska hänen ei tarvinnut pelätä luvatta lääkärinä toimimisena sekä kiinnijäämisne pelkoa ei
ollut. Ja viha tottakai lankeaa näissä tapauksissa näiden mustamaalattujen
mielenterveysongelmaisten niskoille, toisinkuin näiden lääkärien jotka toimivat tällä tapaa ja voisivat
estää näitä tapauksia jos vain haluaisivat.

SAIRAANHOITO JOKA HYÖDYNTÄÄ POTILAIDEN HÄDÄNALAISUUTTA
Monen mielenterveyspotilaan taustalla on sairaanhoidon toimintana jo hyvin tutuksi tulleet metodit
tapauksia tutkineena, joita on potilaan lakisääteisten palveluiden estäminen lähestulkoon
hätätilanteessa. Tämä tilanne voi joissakin laukaista paniikinomaisen tunteenkin mitä ilmeisesti
käytetään parhaalla mahdollisella tavalla hyödyksi kun potilasta mustamaalataan
mielenterveyspotilaaksi mikä pehmittää tietä vankimielisairaalaan sairaanhoidon niin halutessa.

Mielenterveysongelmiin ainoastaan syyntakeetonta pakkohoitoa
https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/keravan-puukottajan-taustalta-paljastui-apteekkimurto/2063714

https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/keravan-puukottajan-taustalta-paljastui-apteekkimurto/2063714
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Sairaanhoidon toiminnasta on ihan selvästi havaittavissa toimintaa, ettei se halua antaa kuin
pakkohoito statuksella olevaa hoitoa ja se on mahdollista saavuttaa ainoastaan syyntakeettomana
tällä hetkellä suomessa. Tämän artikkelin tapauksessa tämä saavutettiin toisen ihmisen henki
riistämällä, mikä on todella valitettavaa ja raivostuttavaa toimintaa sairaanhoidon puolelta joka
pääsee livahtamaan näistä tilanteista kuin koira veräjästä, ilman rangaistusta ja kansan vihaa jotka se
kuuluisi saada. Mielenterveysongelmiin vedoten se kuitenkin kääntää kaikki potilaiden syyksi ja nämä
henkilöt ko diagnooseilla saa vihat ja syytteet. Ihmishenki menetettiin kun lääkärit, joiden palkka on
10 000€/kk ei tee työtään vastuullisesti.

Koska sairaanhoito ei ole luopumassa syyntakeettomasta pakkohoidosta ihmisillä suoritettavan
lääketuotekehityksen ja -testauksen roolistaan sekä turun yliopiston tutkijoiden tutkimuksissa
käytettävistä pakkohoitopotilasresurssistaan, sen on kehitettävä näitä prosesseja ettei lavastus veisi
ihmishenkiä joka kerta mennessään.

Minua myös pelottaa, että lakia muunnetaan niin, että näitä lavastettuja mielenterveyspotilaita
saadaan ottaa väkipakoin täysin syyttöminä ilman tekoja näihin palveluihin tulevaisuudessa ja silloin
tämä toiminta on jo kyllä aivan hullua toimintaa, jonka voi ymmärtää ainoastaan Helsingin
huumeyksikön johtajan ansiosta. Liian kauan rikollisten kanssa tekee rikollisen. Liian kauan
mielisairaalan johtajana tekee mielisairaan. Iso kysymys on, että kuinka paljon ja kauan
oikeusministeri ja oikeuskansleri katsoo tätä toimintaa läpi sormien ja ovatko he itseasiassa
tilanteessa että lääketuotekehityksen tuomat verorahat on niin merkittävät että ollaan rahallisessa
pattitilanteessa. Sallitaanko lakimuutokset viedä lavastetut mielenterveyspotilaat ilman tekoja
pakkohoitoon koska se on kuitenkin pienempi paha kuin että ne viedään ihmishengen kanssa.

Mielisairaaloiden tarjoama pakkohoito
https://ilkkapohjalainen.fi/arkisto/vanhan-vaasan-sairaalasta-karannut-saatiin-kiinni-1.433162

Totuus näiden laitosten toiminnasta on mielestäni liiankin selvästi nähtävissä uutisoinnista mitä se
todellisuudessa. Näihin paikkoihin ei päästetä ketään vapaaehtoisesti potilaanoikeuksilla, koska niitä
näissä laitoksissa ei noudateta missään suhteessa. Minulta on evätty kaikki potilaiden tapaamiset ja
haastattelut kun ilmoitan että nämä henkilöt on saatettu lavastaa lääketieteellisesti olemattomiin
mielisairauksiin ihmisillä suoritettaviin lääketestaukseen maan kaikkiin laitoksiin ja tämä on jo aika
hyvä hiljaisen myöntymisen osoitus epäilyilleni. Tätä myös todistaa Keravan puukottajan karkaaminen
laitoksesta, ilmeisesti hoitomuodot ovat jotain muuta kuin mainokset kertovat mutta tuomioistuimet
ohitettuna lavastetulla ja väärintulkitulla syyntakeettomuudella lääketieteellisesti olemattomaan

https://ilkkapohjalainen.fi/arkisto/vanhan-vaasan-sairaalasta-karannut-saatiin-kiinni-1.433162


Page 7 of 7

tautiin pakkohoidon kanssa, näistä laitoksista ei lähdetä mihinkään, koskaan ja siitä pitää huolen Mika
Rautasen mielipide ihmeparantumisista.
https://yle.fi/aihe/artikkeli/2013/12/04/mielenterveyspotilaiden-hoito-kangertelee

Totuus kuitenkin on se, että jos turun yliopisto lopettaisi näiden tautien nimissä suoritettavan
tutkimustyön näillä potilailla ja lääkejätit vetäytyisivät maasta, jolloin nämä henkilöt muodostuisivat
suuremmaksi kulueräksi kuin vangit, he kokisivat näissä laitoksissa herätteellisen ihme paranemisen
lääkärin kirjaamana vankilaan. Tällä hetkellä yliopistotasoisina tutkimusresursseina potilaat ovat niin
arvokkaita että niiden hankkimiseen lakeja kiertämällä voidaan uhrata viaton tyttö jolla on elämässä
kaikki kunnossa eikä se ole hinta eikä mikään meidän korruptoituneille lääkäreille jotka tarvittaessa
kykenevät äärimmäisenkin koviin suorituksiin ongelmakansalaisten suhteen kun heitä murhataan pois
yhteiskunnastamme luonnollisten kuolemien varjolla.

Oikeusvaltiomme rapistuminen
Omasta näkökulmasta rikostutkintapyynnöt KRP:lle sekä SUPO:lle ja kantelut oikeusasiamiehelle,
oikeuskanslerille, sisäministeriölle, oikeusministeriölle, Valviralle, THL:ään ja AVI:in eivät ole saanut
ilmaa siipien alle ihmisoikeusrikkomuksista, potilaanoikeuksien sivuuttamisista sekä
perusoikeudellisten palveluiden eväämisistä pieneltä joukolta kansalaisia mihin sairaanhoitomme
pintapuolisesti olisi syyllistynyt ja vaatisi kovanluokan rikostutkintaa. Nämä toimet sairaanhoidolta
tähtää pitkälti yhteiskuntamme ongelmallisimman, marginaalissa olevan ryhmän lavastamisen
mielenterveysongelmaisiksi. Tämä mustamaalaus toiminta tiputtaa henkilöt täysin ulottamattomiin
yhteiskunnan perusoikeudellisista palveluista joiden vastuu järjestämisestä kuuluu sairaanhoidolle.
Tämä artikkeli on hyvä esimerkki mihin tällainen toiminta pahimmillaan johtaa maassamme kun näitä
pakkohoitostatuksen omaavia syyntakeettomia henkilöitä vedetään väkisin turun yliopiston
tutkijoiden lääketieteellisten tutkimustuloksien resursseiksi lakeja kiertämällä ja niitä noudattamatta
jättämättä.

En tiedä kuka maamme päättäjistä on vastuussa sen viranomaisen toiminnasta kenen pitäisi pitää
huolta näiden perusoikeudellisten palveluiden toimivuudesta koska Keravalainen viaton tyttö joutui
luopumaan omasta elämästään että henkilö joka sen aiheutti, saatiin mitä suurella
todennäköisyydellä turun yliopiston tutkijoiden resurssiksi lääketestauksen puolelle mihin kaikki
toimet näiden henkilöiden syyntakeettoman pakkohoidon merkeissä viittaa.

https://yle.fi/aihe/artikkeli/2013/12/04/mielenterveyspotilaiden-hoito-kangertelee
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